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1  IZBOVÝ BYT 
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BYT 7 PODLAŽ IE  
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CHODBA

IZBA

KÚPEĽŇA

KUCHYŇA

OBÝVACIA IZBA

ÚŽITKOVÁ PLOCHA BYTU

CELKOVÁ PLOCHA BYTU
TERASA

3,58 m²

6,67 m²

3,87 m²

7,27 m²

12,41 m²

33,79 m²
12,41 m²

46,20 m²

Chodba Kúpeľňa

Terasa

Kuchyňa

Obývacia izba

Izba

*DISPOZÍCIE A VÝMERY SÚ PREDBEŽNÉ A NEMUSIA BYŤ TOTOŽNÉ S REALIZAČNÝM PROJEKTOM. 
ZAKRESLENIE NÁBYTKU JE ILUSTRATÍVNE A NÁBYTOK NIE JE SÚČASŤOU.  


